

Valberedningens förslag till ny styrelse, Brunnsgärdets samfällighetsförening, 2023-11-15

Valberedningens arbete har utgått från att tala med ordföranden samt de ledamöter och suppleanter vars mandatperiod upphör i november 2023 för att förhöra sig om hur styrelsearbetet fungerat och huruvida man, när mandatperioden löper ut, önskar sitta kvar eller avgå. Det har även kontrollerats om någon i styrelsen flyttat och därmed behöver få sin plats ersatt. Valberedningen har även samtalat med samtliga grändombud (utom ett som kontakt misslyckats med) samt revisorerna för att säkerställa deras intresse till omval.

Antalet ledamöter i styrelsen är 6 stycken och antalet suppleanter är 6 stycken. Ingen ändring föreslås avseende detta antal. Som ledamot/suppleant väljs man på två år i taget. Tre ledamöters och tre suppleanternas mandatperiod upphör i november 2023 samtidigt som de övriga tre ledamöternas och tre suppleanternas mandatperioder löper ytterligare ett år. Syftet med detta är att få kontinuitet i styrelsearbetet och inte riskera att samtliga styrelsemedlemmar byts ut vid samma årsstämma.

Dock har det i år skett utflytt, begäran om tidigare avgång samt byte av roller som gör att flera fyllnadsval än vanligt behöver genomföras.

De ledamöter/suppleanter som med ovan givna förutsättningar har ett år kvar på sin mandatperiod är:

Malin Uhlan	Sätra 33	(ledamot)
Leif Hörnell	Porla 48	(ledamot)
Johan Walter	Vårby 22	(suppleant)

De ledamöter/suppleanter som inte ställer upp för omval, alternativt har flyttat eller begärt avgång i förtid är:

Helena Löf	Medevi 47	(ledamot)
Paula Gratland	Medevi 12	(ledamot)
Andreas Odelberg-Johnson	Loka 14	(föreslås bli ledamot och lämna suppleantpost)
Jonatan Lindqvist	Sätra 21	(suppleant)
Ted Wentzel	Ronneby 3	(suppleant)

Till omval föreslås:

Rickard Sahlqvist	Medevi 13	(ledamot)
Fouad Ketari	Loka 38	(ledamot)
Gösta Andersson	Sätra 1	(suppleant)
Susanna Löwdahl	Ramlösa 49	(suppleant)

Förslag på nya kandidater till styrelsen är följande:

Andreas Odelberg-Johnson	Loka 14	(nyval 2 år, ledamot)
Andreas Svensson	Loka 7	(fyllnadsval 1 år, ledamot)
Olle Lundin	Porla 51	(fyllnadsval 1 år, suppleant)
Jennifer Ahlberg	Ramlösa 43	(fyllnadsval 1 år, suppleant)
Carolina Hart	Loka 7	(nyval 2 år, suppleant)

Förslag till val av styrelseordförande:

Valberedningen föreslår Malin Uhlan till styrelsens ordförande (1 år)

Förslag till revisorer jämte suppleanter:

Revisorer

Bo Magnusson Ramlösa 11 (omval 1 år)

Magnus Löwdahl Ramlösa 49 (omval 1 år)

Åsa Axell (extern, Borevision) (omval 1 år)

Revisorssuppleanter

Simon Arnelund (extern, Borevision) (nyval 1 år)

Valberedningen föreslår att rollen intern revisorssuppleant, som hittills varit två till antalet, utgår från och med denna årsstämma. Regelverket ställer inte krav på interna revisorssuppleanter, utan endast att detta ska finnas hos den auktoriserade (externa) revisorn.

Förslag till valberedning:

Malin Alm Ramlösa 48 (omval 1 år)

sammankallande med stöd av grändombuden

Samfälligheten har även 7 stycken grändombud som väljs på ett år vardera.

Förslag till grändombud är:

Carolina Hart	Loka gränd	(Loka 7)
Rickard Sahlqvist	Medevi gränd	(Medevi 13)
Carl Lüthi och Olle Lundin	Porla gränd	(Porla 11 & 51)
Susanna Löwdahl	Ramlösa gränd	(Ramlösa 49)
Hans-Owe Andersson	Ronnebygatan	(Ronneby 34)
Jasmine Bivi	Sätra gränd	(Sätra 52)
Kristian Berge-Kleber	Vårby gränd	(Vårby 56)